
 

 

 

 

 

 

 

  

       MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV 

       náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

        IČ 00245836 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 až 4 

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

ustanovení § 53 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Název zakázky: „Cyklostezka ul. Chvalšinská – AZ Špičák, Český Krumlov 

I. a II. etapa“ 

Evidenční č. zakázky: VZCK 0048/2018 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele na adrese:  

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE: 

Název zadavatele:    město Český Krumlov 

Sídlo:     náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ:      0245836 

DIČ:     CZ00245836 

Právní forma:    801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zadavatel ve smyslu ZZVZ:   Veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1, písm. d) ZZVZ                                                                                 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Dalibor Carda, starosta 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

Mgr. Jana Poláčková, advokát 

Ev. č. ČAK 17905, IČ 06625231 

Sídlem Rooseveltova 48, 381 01 Český Krumlov 

tel.:724 907 155, e-mail: polackova@akck.cz 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 podané na základě žádosti ze dne 25.2.2019 

Zadavatel dne 25.2.2019 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 ZZVZ. 

Zadavatel v souladu s § 98 ods. 3 ZZVZ odesílá vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k předmětné 

zakázce.  

 

Dotaz: 

 

Dobrý den, 

 

v PD Cyklostezka ul. Chvalšinská-AZ Špičák je v pdf 00 PŘÍLOHY dop a 00 PŘÍLOHY tvrdé 

 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html
mailto:polackova@akck.cz


uvedeno, že PD obsahuje textovou část 

A, B, C, D, E. Tato textová část není na profilu zadavatele k dispozici. 

 

Žádáme zadavatele o její doplnění 
 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel v návaznosti na Váš dotaz provedl změnu a doplnění zadávací dokumentace, spočívající 

v tom, že původní přílohy: 

„Příloha č. 6.1 - Projektová dokumentace „Cyklostezka ul. Chvalšinská – AZ Špičák, Český Krumlov“ 

  Příloha č. 6.2 - Projektová dokumentace „SO 05 Lávka přes Polečnici v řkm 2,16988 úpravy koryta“ 

  Příloha č. 6.3  - Projektová dokumentace „SO 09 Lávka přes Polečnici v řkm 1,05796 úpravy koryta“ 

  Příloha č. 6.4. - Projektová dokumentace „Statický výpočet opěrné zdi“ 

  Příloha č. 6.5  - Projektová dokumentace „Veřejné osvětlení SO.01, 02, 06, 07, 08, 10“ 

 

se ruší a nahrazují se novými přílohami, kterými jsou 

 

„Příloha č. 6 – PD_Cyklostezka část 1 

Příloha č. 7 – PD Cyklostezka část 2 

Příloha č. 8 – PD_Dopravní značení 

Příloha č. 9 – PD_Lávky_VO“ 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 podané na základě žádosti ze dne 26.2.2019 

Zadavatel dne 26.2.2019 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 ZZVZ. 

Zadavatel v souladu s § 98 ods. 3 ZZVZ odesílá vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace k předmětné 

zakázce.  

 

Dotaz: 

 

Žádost o objasnění zadávací dokumentace VZ Cyklostezka ul. Chvalšinská -AZ Špičák, Český 

Krumlov I. a II. etapa 
 

Dobrý den, žádáme o objasnění nesrovnalostí v zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 

zakázku: 

1. Termín provádění prací v návrhu smlouvy o dílo nesouhlasí s termínem v zadávací dokumentaci. 

 

2. Ve smlouvě o dílo (čl. 8 Platební podmínky) k vystavení bankovní záruky za řádné dokončení díla 

(prováděcí záruka) ve výši 10% z ceny díla není uvedeno, zda je to z částky bez DPH nebo s DPH a kdy 

má být předána objednateli.  

 

3. Ve smlouvě o dílo (čl. 8 Platební podmínky) k vystavení bankovní záruky za řádné plnění záručních 

podmínek ve výši 5 % z ceny díla není uvedeno, zda je to z částky bez DPH nebo s DPH.  

 

 

Odpověď na dotaz: 

K bodu 1 dotazu zadavatel uvádí: 

Zadavatel provedl změnu návrhu smlouvy o dílo tak, že se v bodě 5.1.2. ruší text „31. srpna 2019“ a 

nahrazuje se textem „30. listopadu 2020“. 

 



Původní návrh smlouvy o dílo, tj. příloha č. 5.1 zadávací dokumentace je na profilu zadavatele 

nahrazena souborem s názvem: Příloha č. 5.1_Opravená Smlouva o dílo_Cyklostezka ul. Chvalšinská - 

AZ Špičák, Český Krumlov I. a II. etapa. Nechť účastníci při podání nabídky použijí tento opravený 

návrh smlouvy o dílo.  

 

K bodu 2 dotazu zadavatel uvádí: 

Zadavatel užil termín dohodnutá cena díla, který je uveden v čl. 7.2 Návrhu smlouvy. V tomto článku 

je specifikováno, že pod pojmem dohodnutá cena díla se rozumí cena bez DPH, tzn. jedná se o částku 

bez DPH. Bankovní záruka může být předána zadavateli kdykoli, když bude chtít dodavatel pomocí 

bankovní záruky nahradit zádržné. 

 

K bodu 3 dotazu zadavatel uvádí 

Zadavatel užil termín dohodnutá cena díla, který je uveden v čl. 7.2 Návrhu smlouvy. V tomto článku je 

specifikováno, že pod pojmem dohodnutá cena díla se rozumí cena bez DPH, tzn. jedná se o částku bez 

DPH. 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 podané na základě žádosti ze dne 27.2.2019 

Zadavatel dne 27.2.2019 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 ZZVZ. 

Zadavatel v souladu s § 98 ods. 3 ZZVZ odesílá vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace k předmětné 

zakázce.  

 

Dotaz: 

 

Dobrý den  

Měla bych dotaz k VZ cyklostezka Chvalšinská  

Při vyplnování rozpočtu jsem zjistila že vám tyto tabulky nesčítají a tudíž je velmi lehké udělat 

chybu při součtech a vkládání vlastních vzorců. 

Prosím o nahrání nových rozpočtu které budou automaticky sčítat na krycí lis a i 

v jednotlivých listech třeba listy s Veřejným osvětlením toto vůbec neumí a spodní položky kdy 

je uvedeno  

3% podružný materiál a 6% PPV a v horní hlavičce také nefungují žádné vzorce. 
 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel v návaznosti na podanou žádost o vysvětlení učinil opatření změnou zadávací dokumentace, 

která spočívá v nahrazení původního rozpočtu opravenými rozpočty, u nichž jsou již fungující 

vazby . Nechť účastníci při podání nabídky použijí tyto opravené rozpočty.  

 

Zadavatel v návaznosti na Váš dotaz provedl změnu a doplnění zadávací dokumentace, spočívající 

v tom, že původní přílohy: 

„Příloha č. 7.1  - Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – I. etapa 

 Příloha č. 7.2   - Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – II. etapa“ 

 

se ruší a nahrazují se novými přílohami, kterými jsou 

 

„Příloha č. 7.1  - Opravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – I. etapa 

Příloha č. 7.2 - Opravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – II. etapa“ 

 



 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 podané na základě žádosti ze dne 1.3.2019 

Zadavatel dne 27.2.2019 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 ZZVZ. 

Zadavatel v souladu s § 98 ods. 3 ZZVZ odesílá vysvětlení č. 4 zadávací dokumentace k předmětné 

zakázce.  

 

Dotaz:  

 

Dobrý den, 

 

žádám o vysvětlení následujících dotazů. 

1. 

Ve výkazu výměr jsou položky, které mají nulové množství, případně nemají množství uvedeno vůbec 

( např. SO 01 způsobilé položky. Položky č 001,002 atd). 

 

Jak máme tyto položky ocenit? 

2. 

Ve výkazech výměr pro veřejné osvětlení jsou položky Podružný materiál 3% a PPV 6% bez uvedeného 

množství. 

Chápeme správně, že tyto položky mají být oceněny dle uvážení jednotlivých uchazečů? 

Prosíme zadavatele, aby provedl úpravu výkazu výměr tak, aby bylo možné všechny položky správně 

ocenit a nabídky jednotlivých uchazečů byly porovnatelné. 

 

 Odpověď na dotaz: 

K bodu 1 dotazu zadavatel uvádí: 

Účastníci nebudou doplňovat jednotkovou cenu u položek, u nichž není množství uvedeno nebo je 

uvedeno nulové množství. 

 

K bodu 2 dotazu zadavatel uvádí: 

Ne tyto položky nemají být oceněny dle uvážení.  

Zadavatel v návaznosti na Váš dotaz provedl změnu a doplnění zadávací dokumentace, spočívající 

v tom, že původní přílohy: 

„Příloha č. 7.1    - Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – I. etapa 

Příloha č. 7.2    - Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – II. etapa“ 

 

se ruší a nahrazují se novými přílohami, kterými jsou 

 

„Příloha č. 7.1 - Opravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – I. etapa 

 Příloha č. 7.2  - Opravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – II. etapa“ 

 

 

Zadavatel zveřejnil Změnu a doplnění zadávací dokumentace č. 1, kde jsou všechny změny vč. 

změny výše uvedené podrobně popsány, na profilu zadavatele na URL této veřejné zakázky: 

https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000367 

 

https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000367


Přílohy, jichž se změny týkají, byly na E-ZAK nahrazeny přílohami novými - opravenými. Nechť 

účastníci pro zpracování nabídky použijí přílohy opravené. 

 

 

NOVĚ STANOVENÉ LHŮTY A TERMÍNY V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ: 

Zadavatel upozorňuje na nově stanovené lhůty v zadávacím řízení. S ohledem na skutečnost, že zadavatel 

neposkytl vysvětlení č. 1 až vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace v zákonné lhůtě z důvodu nutnosti 

součinnosti s externími dodavateli a nutnosti pověření vedoucího OI prováděním případných změn 

zadávací dokumentace, které vzniknou zejména v souvislosti s žádostmi účastníků o vysvětlení, radou 

města Český Krumlov, přičemž jednání rady města se konalo dne 4.3.2019., zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek v souladu s § 98 odst. 4 a 5 a § 99 ZZVZ. 

 

Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na 29.3.2019 v 9:30 hodin.  

 

V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí otevírání nabídek, které se bude konat dne 

29.3.2019 v 9:35 hodin. 

 

 

V Českém Krumlově dne 6.3.2019 

 

 

        

Mgr. Jana Poláčková, advokát 

                        v zastoupení za město Český Krumlov 

 


	

		2019-03-06T17:02:39+0100
	Mgr. Jana Poláčková




